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Ergebnisse:
= SV Stahl Krauschwitz

Brauske, Hubert 127 243
Tiefel, Burkhard 123 238
Chojnacki, Piotr (2) 86 169
Junek, Jens 117 232
Kanter, Stephan 126 280
Stiller, Rico 132 293
® BC Finsterwalde

ABmann, Maik 133 246
Gampe, Jan 89 204
Lehmann, René 112 196
Hausler, Heiko 102 248
Hanke, André 126 231
Kautz, Oliver 128 205
@ SV Lausitz Forst

Rudolph, Alexander (2) 114 211
Adolf, Thomas 156 317
Janig, Uwe 99 185
Adolf, Frank 136 254
Urbanitz, Hans-Joachim 118 238
Schulz, Sven 134 292

SV Rot-Weil3 Sagar

Hentschel, Gunter 114 264
Tusche, Walter 100 247
Schiitz, Robert 139 245
Schlammer, Udo 108 233
Dutscho, Jorg 124 245
Fiebig, Hans-Joachim 144 249
5 SG Mulkwitz

Fabian, Jurgen 144 274
Paulik, Tobias 127 251
Bohla, Rico 110 251
Kowalick, Dieter 145 256
Paulik, Detlef 133 261

Schurmann, Andreas (2) 112 233

Tabelle

SG Mulkwitz

SSV Schw. Pumpe/Terpe
BSV Chemie Tschernitz Il
SV Stahl Krauschwitz

SV Gablenz

SV Lausitz Forst

SV Rot-Weil3 Sagar

BC Finsterwalde

FSV 1895 Spremberg Il
SG Lieskau

Boo~vourwnr
cigemOReas

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

1455
243
481
650
882

1162

1455

1330
246
450
646
894

1125

1330

1497
211
528
713
967

1205

1497

1483
264
511
756
989

1234

1483

1526
274
525
776

1032

1293

1526

3. Spieltag

Regionalliga Stidbrandenburg

Billard - Kegeln - Saison 2019/20
Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

v/ SG Lieskau 1371
Noack, Hermann 90 177 177
Schultz, Roman 101 216 393
Manteufel, Stefan 105 204 597
Donath, Clemens 126 259 856
Bertko, Karl-Heinz 80 214 1070
Schwenke, André 160 301 1371
& SSV Schw. Pumpe/Terpe 1568
Richter, Lutz 135 255 255
Marusch, Manfred 145 283 538
Herziger, Alyn 127 267 805
Scharoba, Matthias 113 217 1022
Katzmer, Wilfried 127 280 1302
Filter, Mario 126 266 1568
B svGablenz 1462
Zech, Michael 120 250 250
Miatke, Rainer 120 186 436
Brauner, Roger 144 291 727
Spichal, Robert 122 244 971
Balogh, Maik 147 307 1278
Zschippang, René 102 184 1462
® Bsv Chemie Tschernitzll 1500
Schuster-Daniel, Maika 141 237 237
Scholta, Werner 123 261 498
Hlawatschke, Gunter 125 246 744
Molch, André 117 239 983
Fritsche, Robert 104 244 1227
Chmurek, Detlef 133 273 1500
@ Fsv 1895 Spremberg | 1344
Kobienia, Toni 130 234 234
Klausch, Frank 113 255 489
Wille, Michael 99 201 690
Klinner, Eckhard 97 203 893
Brutz, Andreas 105 206 1099
Scholta, Michael 115 245 1344
Punkte S GD Ges. Max.
6 : 0 31.563,67 4691 1600
42 3 1.532,33 4597 1568
4 . 2 3 1.510,00 4530 1522
4 : 2 3 1.438,00 4314 1480
2.4 3 1.464,33 4393 1500
2.4 3143400 4302 1497
2.4 3141533 4246 1483
2:4 3138400 4152 1518
2:4 31.373,00 4119 1413
2:4 31.368,33 4105 1386

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Adolf, Thomas
Brauner, Roger
Katzmer, Wilfried
Kanter, Stephan
Chmurek, Detlef
Balogh, Maik
Paulik, Detlef
Zech, Michael
Filter, Mario

Lux, Maurice
Stiller, Rico
Poeschke, Stefan
Schulz, Sven
Fritsche, Robert
Schwenke, André
Kowalick, Dieter
Richter, Lutz
Paulik, Tobias
Schiitz, Robert
Bohla, Rico
ARmann, Maik
Tiefel, Burkhard
Klausch, Frank
Fiebig, Hans-Joachim
Hentschel, Gunter
Scholta, Werner
Marusch, Manfred
Herziger, Alyn
Hlawatschke, Glnter
Molch, André
Junek, Jens
Brutz, Andreas
Scharoba, Matthias
Schlammer, Udo
Fabian, Jurgen
Hanke, André
Adolf, Frank
Schuster-Daniel, Maika
Donath, Clemens
Wille, Michael
Spichal, Robert
Dutscho, Jorg
Scholta, Michael
Kobienia, Toni
Hausler, Heiko
Reusch, Joachim
Bertko, Karl-Heinz
Gampe, Jan
Schultz, Roman
Brauske, Hubert
Urbanitz, Hans-Joachim
Tusche, Walter
Heinrich, Kay
Miatke, Rainer
Zschippang, René
Lehmann, René
Manteufel, Stefan
Klinner, Eckhard
Noack, Hermann
Kautz, Oliver
Janig, Uwe

Fol
Gab1l
P/T1
SKr1
Ts2
Gabl
Mull
Gabl
P/T1
Mull
SKrl
Fil
Fol
Ts2
Liel
Mull
P/T1
Mull
Sagl
Mull
Fil
SKr1
FSv2
Sagl
Sagl
Ts2
P/T1
P/T1
Ts2
Ts2
SKrl
FSv2
P/T1
Sagl
Mull
Fil
Fol
Ts2
Liel
FSVv2
Gabl
Sagl
FSv2
FSv2
Fil
Fol
Liel
Fil
Liel
SKrl
Fol
Sagl
Gabl
Gabl
Gabl
Fil
Liel
FSv2
Liel
Fil
Fol

-y

186,75

Erstellt am: 20.10.2019 19:24 Uhr
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